



عکس: آیدا فردی

صنایع معدنی

جنجالی تازه در روند قیمت گذاری سیمان

چند هفته‌ای است که نرخ سیمان در بازار با رشد قابل توجهی روبه‌رو شده است. بسیاری از فعالان بازار اعتقاد دارند این رشد نرخ به دلیل قطع مکرر برق واحدهای تولیدکننده سیمان و به دنبال آن کمبود تولید و عرضه این محصول در بازار ایجاد شده است. اما برخی فعالان صنعت ساخت‌وساز ضمن اعتراض به این گرانی و تأثیر آن بر نرخ مسکن این رشد را در نتیجه سودجویی سیمانی‌ها عنوان کرده‌اند.

مرضیه احقانی
editor@smtnews.ir

خروج از مدار تولید با بهانه واهی

درواقع با یکی از عجیب‌ترین شرایطی روبه‌رو هستیم که طی ۱۰ سال گذشته با آن روبه‌رو شده‌ایم. پورحاجت بیان کرد: کارخانه‌های سیمان توان تولید سیمان را دارند اما تولیدات خود را متوقف کرده‌اند. وی افزود: در چنین شرایطی صنعت ساخت‌وساز در کشور

زمینه افزایش نرخ سیمان در بازار را فراهم کرده است. بدین ترتیب نرخ هر پاکت سیمان در بازار به ۴۰ هزار تومان افزایش داشته است. وی افزود: موضوع رشد غیرقابل قبول سیمان نه تنها از طرف دولت، بلکه از سوی مجلس شورای اسلامی نیز پیگیری نمی‌شود.

فرشید پورحاجت، دبیر کانون سراسری انبوه‌سازان کشور در گفت‌وگو با **سنت** ضمن تأیید خبر رشد نرخ تولید سیمان به بهانه‌های واهی، از مدار تولید خارج شده‌اند. برخی از این واحدها نیز اقدام به صادرات سیمان به کشورهای دیگر کرده‌اند. این مسئله،

جوسازی برای رشد قیمت

سیمانی‌ها در تأمین سوخت خود با چالش‌های جدی روبه‌رو هستند. شیخان در ادامه تأکید کرد: بدون تردید موضوع توجه نمی‌کند که خرید مسکن برای جوانان ایرانی به یک رویای دست‌نیافتنی تبدیل خواهد شد. ادعاهای پادشاه از سوی فعالان صنعت ساختمان سازی با واکنش تولیدکنندگان سیمانی روبه‌رو شد.

کوره به دلیل شوک‌های حرارتی مواجه خواهیم شد؛ کما اینکه واحدهای سیمانی تحت‌تأثیر شرایط موجود تاکنون نیز خسارت‌های قابل توجهی را متحمل شده‌اند. شیخان گفت: در حال حاضر برخی واحدها فقط معادل ۳۰ درصد نیاز خود برق دریافت و از آن برای راه‌اندازی آسیاب استفاده می‌کنند تا بدین ترتیب بتوانند نیاز بازار را به این محصول ساختمانی پر مصرف تأمین کنند. هرچند از ظرفیت تولید این واحدها به‌شدت کاسته شده و شاهد کمبود سیمان در بازار هستیم. سیمان از محصولات پر مصرف در صنعت ساخت‌وساز به‌شمار می‌رود؛ بنابراین کمبود آن باید جدی گرفته شود.

عبدالرضا شیخان، دبیر انجمن کارفرمایان صنعت سیمان در گفت‌وگو با **سنت** ضمن تأیید خبر رشد نرخ قابل توجه سیمان در بازار گفت: با قطع برق واحدهای تولیدی و به‌دنبال محدودیت عرضه این محصول ساختمانی در بازار، فروشندگان سیمان، نرخ فروش محصولات قبلی خود را به‌شدت افزایش داده‌اند. شیخان در ادامه تأکید کرد: با این وجود، هیاو پیرامون عرضه نشدن سیمان و طرح افزایش قیمت، با واقعیت همخوانی ندارد و تکذیب می‌شود. این رشد نرخ در سایه قطع برق و تأمین نشدن سوخت مورد نیاز این واحدها ایجاد شده است. شیخان در ادامه گفت: اغلب واحدهای سیمانی طی چند هفته اخیر با چالش قطعی برق روبه‌رو شده‌اند. قطعی برق واحدهای سیمانی همچنان ادامه دارد اما در حال حاضر روزانه برق محدودی برای گرمایش و فعالیت برخی دستگاه‌ها و تجهیزات به این واحدها اختصاص می‌یابد. وی افزود: قطع ناگهانی برق آسیب‌های غیرقابل جبرانی را به ماشین‌آلات واحدهای سیمانی وارد می‌کند. به‌ویژه کوره‌ها از این روند قطعی و نوسان آسیب‌های جدی را متحمل می‌شوند و حتی با ریزش آجرهای نسوز



فرشید پورحاجت



عبدالرضا شیخان

سخن پایانی

طی چند هفته اخیر شاهد رشد قابل توجه نرخ سیمان در بازار بودیم؛ رشدی که مطابق انتظار با واکنش تند فعالان صنعت ساخت‌وساز روبه‌رو شد و باید منتظر تأثیر آن بر نرخ مسکن باشیم. با این وجود فعالان صنعت سیمان تأکید دارند که این رشد نرخ در نتیجه اقدامات دولت مبنی بر قطع برق واحدهای سیمانی و تأمین نشدن سوخت مورد نیاز این واحدها ایجاد شده است. در واقع فعالان صنعت سیمان محصولات تولیدی خود را در بازار آزاد عرضه کرده‌اند. مسکن سازی در کشور نیازمند سرمایه‌های کلان است. اگر دولت در تأمین سوخت واحدهای سیمان کوتاهی کند، تأثیر آن بر قیمت مسکن بسیار جدی خواهد بود.

شرکت صدرا پروفیل کاوه، همچنان در اوج صنعت فولاد کشور

خود موفق به تولید پروفیل‌های ساخت درب و پنجره مطابق با استانداردهای مربوطه شد. این پیشرفت‌ها به معنای این است که شرکت توانسته برنامه‌های مدیریتی خود را به نحو احسن اجرا کند و زمینه را برای رشد و توسعه فراهم سازد. جلب رضایتمندی مشتریان، توسعه بازارهای هدف در کشورهای مختلف، اجرای صحیح برنامه‌های مشتری‌مداری، بازاربایی گسترده از طریق کانال‌های متنوع، حضور در فضای اینترنت و شبکه‌های اجتماعی، توسعه وسایط شرکت، تبلیغات مؤثر، اشتغال‌زایی و تقویت مهارت‌های تیم کاری در بخش‌های مختلف، تولید محصولات متنوع، افزایش فروش و گسترش کارخانه، مهم‌ترین اهداف و چشم‌اندازهای شرکت صدرا پروفیل کاوه می‌باشند.



چرخ صنعت فولاد کشور، سال‌ها پس از پیروزی انقلاب اسلامی با تکیه بر توانمندی متخصصان و مهندسان این سرزمین، همچنان پویا و با اقتدار می‌چرخد. این قدرت و پیشرفت را مدیون تلاش‌های مدیران عالی رتبه در صنعت فولاد کشور هستیم. افزایش تولید و صادرات انواع فولاد و محصولات وابسته، جزو اهداف بلندمدت شرکت‌هایی است که در این زمینه فعالیت می‌کنند. شرکت صدرا پروفیل کاوه، اولین کارخانه تولیدکننده فولاد و محصولات فولادی وابسته در ایران است. مراحل احداث این کارخانه در سال ۱۳۷۴ آغاز شد و به یاری خداوند متعال، با گذشت حدود ۲۵ سال از آن تاریخ، این مجموعه آنچنان رشد یافته که به یکی از بزرگ‌ترین تأمین‌کننده محصولات فولادی در ایران مبدل گشته است. محصولات این شرکت توانسته جایگاه ویژه‌ای در بازارهای کشورهای همسایه نیز به دست آورد. شرکت صدرا پروفیل کاوه در شهر تبریز در استان آذربایجان شرقی قرار دارد. محصولات فولادی در این شرکت با استفاده از بهترین و پیشرفته‌ترین دستگاه‌ها و ماشین‌آلات روز دنیا تولید می‌شوند. استانداردهای صنعت فولاد در هر قسمت از خط تولید، با کیفیت بسیار عالی اجرا می‌شوند. مهندسان و کارشناسان متخصص در هر قسمت بر روند تولید انواع فولاد و محصولات وابسته نظارت دارند. ظرفیت تولید لوله و پروفیل فولادی در این شرکت در هر سال، بالغ بر ۶۰۰۰۰ تن می‌باشد.

کیفیت، گران‌ترین و بادوام‌ترین تبلیغ است، شعار شرکت صدرا پروفیل کاوه است. این مجموعه بزرگ و تخصصی به مدیریت «حاج مهندس فاطمه موحّد» همچنان به فعالیت‌های خود ادامه می‌دهد. ایشان توانسته‌اند با اقتدار مدیریتی و برنامه‌ریزی‌های بسیار دقیق، زمینه را برای پیشبرد اهداف شرکت فراهم سازند.

تکاهی بر محصولات تولیدی در شرکت صدرا پروفیل کاوه
در شرکت صدرا پروفیل کاوه، محصولات مختلف فولادی با کیفیت بسیار عالی و با رعایت تمام استانداردهای این حوزه تولید می‌شوند. انواع قوطی، لوله و پروفیل فولادی و چهارچوب برای درب و پنجره، نمونه‌هایی از مهم‌ترین محصولات تولیدی در این شرکت هستند.

این شرکت افتخار دارد که سایر محصولات این گروه را شامل ورق فولادی، تسمه، ناودانی، نشی، تیر آهن، میلگرد را نیز برای مشتریان عزیز تأمین نماید. هر کدام از محصولات تولید شده در شرکت صدرا پروفیل کاوه در بسیاری صنایع زیر دستی و کارگاه‌های تولیدی برای ساخت و تولید سایر لوازم و وسایل به کار می‌روند. استفاده از ورق‌های فولادی، نشی، میلگرد و تیر آهن در پروژه‌های ساخت و ساز بسیار متداول است. رعایت استانداردهای تولید در این بخش موجب می‌شود کیفیت محصولات بسیار بالاتر باشد و این یعنی مقدمات پروژه‌های ساخت و ساز می‌تواند رونق بیشتری داشته باشد. مدیران ارشد شرکت صدرا پروفیل کاوه امیدوار هستند که بتوانند هر روز، بیش از پیش به اهداف بلندمدت شرکت دست پیدا کنند و زمینه برای ایجاد اشتغال در کشور برای جوانان فراهم گردد. کمک به پیشرفت اقتصاد کشور، مهم‌ترین هدفی است که مدیران این مجموعه در کنار توسعه برنامه‌های دیگر به آن می‌اندیشند.



آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

انجمن تخصصی صنایع همکن نیرو و محرکه و قطعه‌سازان خودرو کشور به شماره ثبت ۳۵۹۲۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۸۹۰۶۳۴

بدینوسیله از کلیه اعضای انجمن تخصصی صنایع همکن نیرو و محرکه و قطعه‌سازان خودرو کشور دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده این انجمن که روز **سه‌شنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۲**، رأس ساعت ۱۴:۰۰ در آدرس تهران، میدان ونک، بزرگراه شهید حقانی، بعد از کتابخانه ملی، جنب روگذر شهید همت غرب، هتل بزرگ ارم، سالن همایش‌های بام منتاب حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
۱- تغییر و اصلاح بندهایی از اساسنامه.
۲- تعیین محل مرکز اصلی انجمن و تصویب تغییر آن و یا تقوین اختیار آن به هیات‌مدیره
۳- اتخاذ هرگونه تصمیم که در صلاحیت مجمع عمومی فوق‌العاده باشد.

هیات‌مدیره و بازرسی انجمن

فراخوان مناقسه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) دومرحله‌ای خرید انواع ترانسفورماتور کم‌تلفات شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی در نظر دارد مناقسه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) دومرحله‌ای خرید انواع ترانسفورماتور کم‌تلفات و به شرح جدول ذیل مشخصات فنی پیوست اسناد مناقسه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقسه در سامانه: روز شنبه مورخ ۹۹/۱۱/۱۸
آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسات از سایت: ساعت ۱۹ روز یکشنبه مورخ ۹۹/۱۱/۲۶
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۰۶

زمان بازگشایی پاکت‌های ارزیابی کیفی: ساعت ۱۳ (یک بعدازظهر) روز **شنبه مورخ ۹۹/۱۲/۰۹** خواهد بود.
زمان بازگشایی پاکت‌های الف و ب: ساعت ۱۳ (یک بعدازظهر) روز **شنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۶** خواهد بود.

تاریخ تشکیل جلسه افتتاح پاکت‌ها (پیشنهاد قیمت) پیشنهاددهندگان، با ملحوظ قرار دادن زمان جهت بررسی مشخصات فنی پیشنهاددهندگان توسط کمیته فنی بازرگانی، در جلسه گشایش پاکت الف و ب به اطلاع شرکت‌کنندگان در مناقسه خواهد رسید.

توضیح: پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقسه، تضمین‌های معتبر (براساس شرایط مندرج در اسناد مناقسه) تهیه و تسلیم نماید و به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل نشود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شماره مناقسه	موضوع مناقسه و شماره فراخوان	مبلغ کل تضمین شرکت در مناقسه (به ریال)	نوع اعتبار
۹۹-۲۳۱	خرید انواع ترانسفورماتور کم‌تلفات (شماره فراخوان ۱۲۱-۲۰۹۹۰۰۹۰۰۳۰۰)	۳,۸۴۲,۰۰۰,۰۰۰	منابع داخلی

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت‌های الف: آدرس: ارومیه- بلوار ارتش- سربازان گمنام- ارتش. شرکت توزیع نیروی برق استان، تلفن ۳۱۱۰-۴۴ داخلی ۴۳۳۹

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۲۳۲۳۱۳۱-۲۳۲۳۱۳۲ دفتر ثبت‌نام: ۰۲۱-۸۸۹۶۹۲۷۷ و ۰۲۱-۸۵۱۹۳۲۶۸ دفتر ثبت‌نام ارومیه: ۰۴۴۲۳۲۳۲۱۱۳-۰۹۱۴۴۴۲۳۵۴۴

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۱/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۱/۱۹